СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

_______________________  № __________

            ПРОЕКТ

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 19 августа 2016 года №34 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов муниципального образования Чкаловский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования от 18 марта  2016 года № 20, руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Чкаловский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области                  р е ш и л:
1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 19 августа 2016 года №34 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»
2. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр нормативных правовых актов.
3. Обнародовать настоящее решение на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет и разместить на официальном сайте муниципального образования Чкаловский в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов                                                                     С.А.Фоменко